1

平成２５年１２月２０日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

 （コード番号８８３０  東証第一部）

 問合せ先 広報課長    茂 木 哲 也

 （ＴＥＬ．０３―３３４６―１０４２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の強化

２．異動の内容

新 旧 氏名

取締役副会長 代表取締役副会長 小野寺
おのでら

 研一
けんいち

代表取締役 取締役 尾
お

台
だい

 賀
よし

幸
ゆき

３．異動日

平成２６年１月１日

2

４．新任代表取締役の略歴

  氏  名  尾台 賀幸（おだい よしゆき）

  生年月日  昭和３６年６月９日

  出 身 地  長野県

略  歴  昭和６０年 ３月  東京大学法学部卒業

昭和６０年 ４月  住友不動産株式会社入社

平成１６年 ９月  企画本部企画部長

平成２０年１１月  財務本部副本部長

平成２２年 ４月  マンション事業本部長

平成２２年１１月  経営企画本部長

平成２３年 ６月  取締役（現在）

平成２５年１０月  経営企画部長（現在）

 所有株式数 ９，０００株（平成２５年９月３０日現在）

以 上